Rozpis vyuky praktickych cviceni z Biofyziky

2025-2026

Pondéli Utery Stfeda Ctvrtek Patek
7:30 - 9:00 skup. 5 skup. 7 skup. 9 skup. 1 skup. 3
Veis Skopek Funda Funda Zeman
Zazvorka Groborz Stépanek Maffei Svobodova Havlicek
DZubinska Maffei Svobodova Cerveny Krupa Broulim
9:00 - 10:30 skup. 6 skup. 8 skup. 10 skup. 2 skup. 4
Veis Skopek Stépanek Maffei Svobodova Zeman
Zazvorka Groborz Funda Funda Havlicek
DzZubinska Maffei Svobodova Cerveny Krupa Broulim
10:45 - 12:15 skup. 15 skup. 17 skup. 19 skup. 11 + STOM. 4 skup. 13
Veis Prochazka Stépanek Prochazka Zeman
Zazvorka Maffei Svobodova Humajova Zapotocky Broulim
DZubinska Kliment (Skopek) Cerveny Zeman / Krupa Havli¢ek
12:30 - 14:00 skup. 16 skup. 18 skup. 20 skup. 12 + STOM. 1 skup. 14
Prochazka Prochazka Kymplova Prochazka Humajova
Pavlovi¢ Skopek Stépanek Zapotocky Broulim
Buchtelova Kliment Cerveny Zeman / Krupa Havlicek
14:00 - 15:30 14:00 - 16:15 14:00 - 15:30 14:00 - 16:15 14:00 - 16:15
ANGL. STOM. ANGL. 1, 2 STOM. 2,3 ANGL. 5, 6 ANGL. 3,4
Veis Skopek Kymplova Prochazka Stépanek
Pavlovic¢ Stépanek Funda Zeman Humajova
Zazvorka Maffei Svobodova Humajova Zapotocky Pavlovic
Zazvorka Veis

Kliment

Pondéli 16:00 - 17:30

Fyzioterapie, PA

Kymplova

Pavlovic, Buchtelova




Rozpis vyuky praktickych cviceni z Biofyziky

V pfipadé jakychkoliv problém{ tykajicich se praktickych cvi¢eni kontaktujte svoje cvicici.

Kontakty:

Prochazka Antonin, Mgr., Ph.D.

antonin.prochazka@If1.cuni.cz

Broulim Jan, Ing., Ph.D.

jbroulim@seznam.cz

Buchtelova Aneta, Mgr.

aneta.buchtelova@gmail.com

Cerveny David, Ing.

cevd@ikem.cz

DZubinska Daniela

daniela.dzubinska@If1.cuni.cz

Funda Tomas, Ing.

tomas.funda@Ifl.cuni.cz

Groborz Ondiej, MUDr. RNDr., Ph.D.

ondrej.groborz@If1.cuni.cz

Havlicek Dominik, Ing.

dominik.havlicek@If1.cuni.cz

Humajova Jana, MUDr., Ph.D.

janka.m2@gmail.com

Kliment Radim, Ing., Ph.D.

radim.kliment@Ifl.cuni.cz

Krupa Filip

kruf@ikem.cz

Kymplova Jaroslava, MUDr., MBA, Ph.D.

jaroslava.kymplova@Ifl.cuni.cz

Maffei Svobodova Ludmila, Mgr. Bc.

ludmila.maffei@Ifl.cuni.cz

Pavlovi¢ Dean, Bc.

dean.pavlovic@Ifl.cuni.cz

Skopek Ji¥i, MUDr., Ph.D.

jiri.skopek@If1.cuni.cz

Stépanek Lubomir, MUDr. Ing., Ph.D.

lubomir.stepanek@If1.cuni.cz

Veis Martin, RNDr., Ph.D.

veis@karlov.mff.cuni.cz

Zapotocky Martin, RNDr., Ph.D.

martin.zapotocky@If1l.cuni.cz

Zazvorka Jakub, RNDr., Ph.D.

jakub.zazvorka@Ifl.cuni.cz

Zeman Jan, Mgr., Ph. D.

jan.zeman@Ifl.cuni.cz

2025-2026

vedouci praktickych cviceni



